
P O R T A R I A   Nº 1.468/2019 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandei-

rantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 R E S O L V E 

Art. 1º - Fica designada, a partir desta data, para 
compor a COMISSÃO PARA RECEBIMENTO DE BENS ADQUIRIDOS, como 
membro, a servidora pública LEIZE CRISTINA TAVARES, portadora do CPF nº 
034.631.639-18, em substituição a servidora pública JOICE APARECIDA DE 
SOUZA SILVA, portadora do CPF nº 007.009.889-12, nomeada pela Portaria 
nº 1.445/2018. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 29 de abril de 2019. 

Lino Martins 
                                                                Prefeito Municipal 


